UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /PGDĐT

V/v đảm bảo sử dụng điện an toàn,

trong phòng cháy chữa cháy nhằm

ngăn ngừa tình trạng cháy nổ do

chạm chập điện gây ra

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Thông báo số 1909/TB-ĐLBS ngày 03/8/2024 của Điện lực Bình

Sơn về việc đảm bảo sử dụng điện an toàn, trong phòng cháy chữa cháy nhằm

ngăn ngừa tình trạng cháy nổ do chạm chập điện gây ra, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Bình Sơn đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung, cụ thể sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức và trách nhiệm của

gia đình, nhà trường, xã hội, đặc biệt là phụ huynh và học sinh đối với việc đảm

bảo sử dụng điện an toàn, trong phòng cháy chữa cháy nhằm ngăn ngừa tình

trạng cháy nổ do chạm chập điện gây ra

2. Triển khai các nội dung liên quan theo Thông báo số 1909/TB-ĐLBS

ngày 03/8/2024 của Điện lực Bình Sơn (Đính kèm).

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- CC, VC PGDĐT;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-06T08:03:59+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-06T08:56:04+0700

		2024-08-06T08:56:04+0700

		2024-08-06T08:56:04+0700

		2024-08-06T08:56:04+0700